



SZ.0003.6.2014.SR5

Stargard Szczeciński, 08.04.2014 r.

**PAN  
MARCIN BADOWSKI  
RADNY POWIATU  
STARGARDZKIEGO**

Odpowiadając na Pana interpelację złożoną w dniu 26 marca 2014 r. dot. oferty SPWZOZ w Stargardzie Szczecińskim oferty na udzielanie świadczeń w zakresie świadczenia nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej, uprzejmie informuję:

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie Szczecińskim brał udział w postępowaniu w sprawie zawarcia umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej prowadzonym przez Zachodniopomorski Oddział Wojewódzki NFZ w Szczecinie w trybie konkursu ofert ogłoszonego dnia 29 stycznia 2014 r. w rodzaju: Podstawowa Opieka Zdrowotna, w zakresie Świadczenia Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej na obszarze zabezpieczenia do 150 000 osób – ryczałt miesięczny.

W dniu 12 lutego 2014 r. SPWZOZ w Stargardzie Szczecińskim – zgodnie z warunkami konkursu – złożył pełną dokumentację ofertową. Złożona dokumentacja zawierała wszelkie wymagane dokumenty formalno-prawne oraz potwierdzenie spełnienia warunków koniecznych do realizacji przedmiotowych świadczeń (tj. wymaganych kwalifikacji, warunków lokalowych oraz wyposażenia w sprzęt i aparaturę medyczną) oraz wymagań dodatkowo ocenianych – określonych w załączniku nr 3 do Zarządzenia Nr 64/2013/DSOZ Prezesa NFZ z dnia 15 listopada 2013 r.

W zakresie wymagań dodatkowo ocenianych w złożonej ofercie SPWZOZ udokumentował spełnieniu następujących kryteriów rankingujących:

- 1) co najmniej 30% liczby lekarzy i tygodniowego czasu pracy lekarzy realizujących świadczenia (z wyłączeniem lekarzy pediatrów i ich czasu pracy) stanowi łącznie liczba lekarzy i czas pracy lekarzy posiadających następujące traktowane alternatywnie specjalizacje:
  - w dziedzinie chorób wewnętrznych (1- szy stopień specjalizacji lub tytuł specjalisty) lub będących w jej trakcie – co najmniej 2 lata od rozpoczęcia stażu specjalistycznego, lub
  - w dziedzinie medycyna rodzinna lub będących w jej trakcie lub w dziedzinie medycyna ogólna;
- 2) udzielanie świadczeń przez co najmniej 1 zespół, w skład którego wchodzi lekarz pediatra;



- 3) lokalizacja miejsca udzielania świadczeń w głównym ośrodku administracyjnym na terenie obszaru zabezpieczenia;
- 4) zapewnienie w lokalizacji miejsca udzielania świadczeń diagnostyki RTG (gwarantowana obecność personelu w pracowniach minimum w godz. 18.00 – 22.00 w dni powszednie oraz 8.00 – 22.00 w soboty, niedziele i dni świąteczne). W pozostałych godzinach zapewnienie gotowości personelu;
- 5) zapewnienie w lokalizacji miejsca udzielania świadczeń diagnostyki laboratoryjnej – laboratoria diagnostyczne wpisane do ewidencji Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych (gwarantowana obecność personelu w pracowniach minimum w godz. 18.00 – 22.00 w dni powszednie oraz 8.00 – 22.00 w soboty, niedziele i dni świąteczne). W pozostałych godzinach zapewnienie gotowości personelu;
- 6) zapewnienie gotowości wyłącznego użytkownika środka transportu sanitarnego, spełniającego cechy techniczne i jakościowe określone w Polskich Normach przenoszących europejskie normy zharmonizowane dla obszaru zabezpieczenia, którego dotyczy umowa (co najmniej jednego środka transportu sanitarnego w przypadku obszaru objętego ryczałtem: R1, R2, R3, co najmniej dwóch w przypadku obszaru objętego ryczałtem R4).

Zaproponowana przez SPWZOZ w Stargardzie Szczecińskim cena za udzielanie przedmiotowych świadczeń zdrowotnych oparta była o poziom szacowanych kosztów przyszłej działalności, z uwzględnieniem zapewnienia odpowiedniej jakości świadczeń.

Odnośnie interpelacji dot. stanowiska lekarza naczelnego otrzymał Pan pełne wyjaśnienia w siedzibie SPWZOZ i wycofał Pan interpelację w tej sprawie, w związku z czym odstąpiono od odpowiedzi pisemnej.

Członek Zarządu  
*Ireneusz Rogowski*